OGGETTO: Concessione patrocinio morale "Borsa di Studio Walter Palombella".

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- Il Presidente del Rotary International Distretto 2120 Club di Molfetta, dott. Corrado Nappi, con propria nota pervenuta a questo Ente il 28 febbraio 2003 prot. n.9531, chiede il patrocinio morale del Comune di Molfetta per l'iniziativa "Borsa di Studio Walter Palombella";
- Lo scopo del citato premio è quello di ricordare il giovane Walter Palombella, tragicamente scomparso in un incidente stradale ed è assegnato al migliore degli studenti che nell'anno scolastico 2001/2002 si è licenziato dal Liceo Classico di Molfetta e che successivamente si è iscritto al Corso Universitario di Lettere Classiche;

Tutto ciò premesso

Valutato l'alto valore educativo e morale dell'iniziativa descritta tendente a stimolare i giovani studenti al massimo impegno durante la loro vita scolastica nonché a ricordare, come detto, la tragica scomparsa del giovane Walter;

Ritenuto, per tutte le motivazioni espresse in narrativa, di concedere il patrocinio morale all'iniziativa descritta;

Visto il vigente T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Socialità e dal Capo Settore Economico-Finanziario, ai sensi dell'art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano;

DELIBERA

- Concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio morale del Comune di Molfetta all'iniziativa "Borsa di studio Walter Palombella" organizzata dal Rotary International – Distretto 2120 Club di Molfetta.
- 2. Nominare responsabile del presente provvedimento il sig. Favuzzi Vito dipendente in servizio presso il Settore Socialità e S.E.

3. Trasmettere copia del presente provvedimento gli uffici Gabinetto del Sindaco, Socialità e S.E. nonché al dott. Corrado Nappi, Presidente Rotary International – Club di Molfetta, ctr. Madonna delle Rose – Villa Nappi.